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1.0 MENIGHETSRÅDET 
 
Stavern menighetsråd 2022 

 
Leder:  Gretha Seljeseter Moen 
Nestleder: Stig Olav Skeie 
Kasserer:  Tor Hansteen Nordal 
Sekretær:  Marit Strømnæs 
Øvrige: Hege Hansen, Hans Martin Stadheim 
Sokneprest:  Kjell Markset  
1. vara: Marianne Torp 
 
Representant til Larvik Kirkelige Fellesråd: Gretha Seljesæter Moen (med Stig Olav 
Skeie som vara.) 
 
Menighetsrådet har hatt 8 møter,  
MR har behandlet 51 saker i 2022.  
 
Av saker som er behandlet, kan nevnes:      

*  Økonomi i forhold til leie av Kirkestuen og strømutgifter både i Kirkestuen og på 
Menighetshuset 
* Oppsigelse av avtalen om Kirkestuen i Barakke 4. (fra juli 2023)                                                                                                                               
* Jevnlig gjennomgang av økonomien og gjennomgang/godkjenning av årsmelding 
og regnskap. 
* Bestemt hvem som får offer i gudstjenestene. For å klare de økonomiske 
forpliktelsene, må stadig flere av ofringene gå til egen virksomhet. I 2022 ble 84% av 
offergavene gitt via Vipps 
‘ Oppfølging av trosopplærer/ungdomsdiakonens arbeid blant barn og unge samt 
forhold rundt givertjenesten til diakonidelen av stillingen.  
‘ Saker angående konfirmantarbeidet, bl.a. leir og økonomi.  
‘ Høring om gudstjenesteforordningen med tilhørende menighetsmøte på årsmøtet. 
‘ Årsmøte ble avholdt etter gudstjenesten 20.03.22.  
‘ Hvordan bygge menighet bl.a. ved å få økt deltakelse på nattverdgudstjenestene? 
‘ Besvart/behandlet diverse skriv og henvendelser til menighetsrådet. 
‘ Besøk av prost og kirkeverge på et av møtene for å snakke om helhetlig 
menighetsplan og valg 2023 
 
Koronaregler: Fra 16.01.22 ble det tillatt med 140 til stede på gudstjenester med 
navnelister samt tilviste og nummererte plasser. Før det var det kun 50 personer.  I 
midten av januar ble det slutt på listeskriving og tilviste plasser 

 
 

Utvalg og komitéer  
Frivillig klokkertjeneste: Kari Dahle Halvorsen, Kjell Otto Halvorsen, Nils Bondevik 
Haga, Bodil Skeie, Tor Hansteen Nordal, Margrete Sem Lossius.                                                                                

 
Diakoniutvalg: Gretha Seljesæter Moen, Birgit Larsen, Ellen Halvorsen og 
ungdomsdiakon Håkon Audun Sveen.  

 
Trosopplæringsutvalg: Liv Kristin Lekven, Marit Strømnæs og trosopplærer Håkon 
Audun Sveen 



 
Givertjenestekomité: Tor Hansteen Nordal, Greta Seljesæter Moen, Marit Strømnæs. 

 
Menighetsbladet: Marianne Torp (redaktør), Vidar Høyer, Arne Hill – Jensen (som 
har ansvar for setting og lay-out) og sokneprest Kjell Markset.  
Hanne Bustnes skrev misjonsstoff.  
Kjell Halvorsen fant fram historisk stoff.   
Harald Strømnæs fulgte opp orgelsaken og har ansvaret for levering til 14 frivillige 
som distribuerer bladet til alle husstander i Stavern.  
Vidar Høyer og Arne Hill-Jensen ga seg i redaksjonen etter siste nummer i 2022 i 
bladets 100 - årige historie. 

   
Menighetshuskomité: Marianne Torp, Nils Bondevik Haga, Dagny Hill – Jensen og 
Grete Strand Hansen (som har ansvar for utleien).  

                                 
Orgelkomité: Harald Strømnæs (leder), Vidar Høyer (kantor), Gretha Seljesæter 
Moen (MR-leder), Tor Hansteen Nordal, Annar Bohlin – Hansen, 
Kirkevergen er sekretær for komitéen.  
Vidar Høyer sluttet i komiteen da han ble pensjonist. 

 
10-kaffen: Kari Dahle Halvorsen, Kjell Otto Halvorsen, Berit Danielsen, Birgit Larsen, 
Inger Liv Storesund, Edith Dale. 
  
Misjonskontakt: Hanne Bustnes 
Kirkens Nødhjelp:  Marit Strømnæs. 
Kirkens SOS:   Mangler representant. 
Bibelselskapet:  Marianne Torp  
Sportskapellet:  Stavern menighet er representert i styret ved Berit Hunskaar, 

nestleder og Jan Einar Larsen, sekretær.   
   

Kirkevertlista ble satt opp av Marit Strømnæs med 13 frivillige i 2022. Flere av dem 
var også med på kirkekaffelista. 
 

 
2.0 ADMISTRASJON 
 

Ansatte 2022 
Sokneprest: Kjell Markset  
Organist: Vidar Høyer ut oktober.  

Jørn Odén Evertsen overtok i 100 % stilling fra nov. 
Kirketjener: Line Christiansen Krogh med Morten Moen som fast vikar. 
Trosopplærer/ungomsdiakon: Håkon Audun Sveen. 60 % trosopplæring og 40 %  

ungdomsdiakoni.  Kristina Hvarnes i 10 % etter sommerferien. 
Kirkegårdsarbeider: Nils Kristian Pettersen 
 

 

3.0 STATISTIKK FRA KIRKELIG ÅRSSTATISTIKK 
 
Noen tall fra kirkens statistikk for 2022 



 
 

4.0 MENIGHETSRÅDETS VIRKSOMHETSOMRÅDER 
 

PRESTETJENESTEN I STAVERN MENIGHET OG LARVIK PROSTI 2022  
v. sokneprest Kjell Markset 
 
2022 var mitt andre år som sokneprest i Stavern menighet, og jeg er blitt mer kjent 
med både menighet og det lokale livet i soknet. Både Stavern menighetsråd, stab, 
menighetens frivillige og de mange gudstjenestedeltakere, har gjort prestetjenesten 
til en positiv opplevelse så langt i Stavern menighet.  
Her er de hovedprosjektene jeg som prest har vært opptatt av og har fokusert mest 
på: 
GUDSTJENESTER 
I forordningen fra Tunsberg biskop er det lagt opp til kun tre gudstjenester pr. måned 
i vinter, vår - og høstsemesteret i Stavern menighet. Sommermåneden juni, juli, 
august hadde gudstjenester alle søndager. Det har stort sett vært dåpsgudstjeneste 
og nattverdgudstjeneste annenhver gang, men med innslag av familiegudstjenester 
og kveldsgudstjenester. 
Som ny sokneprest har jeg fulgt opp den gode tradisjonen fra tidligere sokneprest og 
menighetsråd at søndagens gudstjenester enten har hatt dåp eller nattverd. Det gjør 
at de fleste gudstjenester tar rundt en time, unntaksvis fem kvarter.  
Vi har gjort to enkle grep i løpet av året. a) arrangert kirkekaffe på kirkebakken på 
sommerstid og kirkekaffe på høsten i kirken i forbindelse med nattverds- 
gudstjenestene. b) valgt fortellingsgudstjenester på høsten i forbindelse med 
nattverdgudstjenestene.  Tilbakemeldingene på disse fortellingsgudstjenestene har 
vært meget positive: «Dette var som søndagsskole for voksne». 
Vi trykket opp en egen brosjyre for høsten, og det gjorde vi også for sommerens 
gudstjenester og konserter. Her hadde vi med oss mange kjente prester og teologer - 
som har sine sommerhytter i omegn – slik som Kjell Magne Bondevik, Per Arne Dahl 
og Jens-Petter Johnsen. Baktanken var at også hyttefolket i distriktet skal oppleve 

Arrangement Ant  

2022 

Ant. 

2021 

Til stede 

2022 

Til stede 

2021 

Gudstjenester i Fredriksvern kirke 52 47 5 196 2467 

Andre steder  3  126 

Gudstjenester totalt 52 50 5 196 2593 

        Gjennomsnitt besøkende    Ca. 100   Ca 51 

Gudstj. med nattverd 26 15 1 133 383 

Tilrettelagt for barn 2 2 347 223 

For ungdom 0    

Skolegudstj./samlinger       2 Avlyst 425  

Julaften 2 2 412 119 

Gudstjenester i påsken 2  215  

Dåpsgudstj.      (39 døpte, 25 fra vårt sokn)      16 18 1 666 1039 

Konfirmasjon, 32 (28) konfirmert  3 5 714 454 

Vielser 26 15 1 796 820 

Gravferder i soknet, 39 (41) fra vår kirke 52 45 3775  

Konserter/ musikkandakter i menighetsregi          3 4 373 191 

Konserter i regi av andre 4  673  

Åpen kirke 6 10   



Fredriksvern kirke som deres sommer-menighet. Konserten med Arve Tellefsen og 
Kåre Nordstoga ble også uforglemmelig.  
Antall deltakere i menigheten har økt, og gjennomsnittet for antall besøkende per 
gudstjenestene i 2022 har ligget på 100 personer. Dette er et godt tall for Stavern 
sett i forhold til tidligere år og i forhold til andre menigheter i prostiet. 
Av spesielle gudstjenester kan nevnes: 

- Langfredagsgudstjeneste (15/4) og samtale med den unge kunstneren William 

Heimdal 

- Kveldsgudstjeneste (12/6) og samtale med tidligere riksantikvar Jørn Holme 

- Gudstjeneste (19/6) med besøk av Sykepleierens misjonsforening 

- Friluftsgudstjeneste (26/6) i samarbeid med Frikirken og Stavern menighet  

- Fyrtårngudstjeneste (21/8) med Sjømannsmisjonen og Fyrtårnforeningen 

- Gudstjeneste (25/9) med besøk av Bugården Menighetskor                                        

Når det gjelder våre to julegudstjenester, så kom litt over 400 personer. Det var en 
nedgang fra tidligere år, som også var tilfellet for alle menighetene i prostiet. 
Nedgangen skyldes antakelig «ettervirkningene» av nedstengingen av alle 
kulturarrangement i forbindelse med epidemien. 
Men vi fikk igjen på plass skolegudstjenestene for Stavern barneskole og Brunla 
ungdomsskole. 
DÅP 
Hele 39 dåp ble utført i Fredriksvern kirke i 2022. 25 av disse var fra eget sokn, mens 
de resterende kom fra nabosokn eller familier som hadde en relasjon til kirken i 
Stavern. Antall døpte var nok ekstra høyt på grunn av etterslepet fra koronatiden. 
Presten har gjerne dåpssamtaler med foreldrene onsdag ettermiddag slik at alle er 
godt forberedt til søndagens dåpsgudstjeneste.  
VIELSER 
Fredriksvern kirke er også den mest populære kirken i Larvik prosti å gifte seg i. Det 
var totalt 26 vielser. Vielsene fordeles mellom prostiets prester, og det betyr at 
prestene får også vielser over hele prostiet. I 2022 hadde jeg 6 vielser i prostiet. 
BEGRAVELSER 
I 2022 hadde jeg 35 bisettelser/begravelser over hele prostiet. Det var totalt 52 
gravferder i Fredriksvern kirke. Av de 35 gravferdene jeg var seremonimester for, var 
det kun 5 i egen kirke og menighet. På den ene siden er det et tap at man ikke er 
prest i eget sokn i forbindelse med soknets egne innbyggeres bortgang.  På den 
andre siden har vi en tre-ukers turnus mellom prostiets prester som gjør at vår 
tjeneste er mer forutsigbar.  
Jeg har likevel etterlyst om det kan gjøres noen enkle grep fra prostiet sin side, slik at 
når det er begravelse i Stavern sokn og jeg har tjeneste – så er det stedets prest som 
har tjenesten.  
I vår folkekirke så er gravferder et viktig møtepunkt mellom folket og presten. Som 
prest legger jeg mye arbeid ned i denne oppgaven med sørgesamtale, minneord og 
andakt.  
INSTITUSJONSANDAKTER 
Stavern sokn – med organist og prest – har hatt medansvar for institusjonsandakter 
på Sjømannshjemmet, Stabru, Grevle og Søbakken annen hver onsdag. Etter 
sommerferien 2022 gjorde vi et lite grep med at prestene i Tanum og Stavern og 
organisten i Stavern hadde ansvaret kun for Sjømannshjemmet og Stabru annenhver 
onsdag, mens presten i Berg, pastor i Brunlanes Frikirke og organisten i Berg hadde 
Grevle og Søbakken som sitt ansvarsområde. 



Det har vært vanskelig å samle beboere på andaktene. Flere ganger har vi måttet 
avlyse – både pga smittefare, men også fordi ingen møtte opp. Virkeligheten på 
dagens sykehjem og institusjoner er også meget forandret de siste par tiårene. 
Tidligere var det slik at man gjerne kom med koffert og gikk inn døra selv, i dag rulles 
brorparten inn. Det betyr også mye merarbeid for helsepersonellet, og mindre 
overskudd til andre viktige oppgaver.  
Noen av de som likevel kommer – sliter også med hørsel og å være mentalt til stede. 
Her betyr likevel musikken fra organisten mer enn hva presten sier og gjør. På 
Sjømannshjemmet har vi hatt stor hjelp av Rut – som er en av de frivillige – og som 
gjør at det er lettere å samle folk når hun og hennes medhjelper lager til kaffe og 
vafler i stua.  
KONFIRMANTER 
I Stavern sokn har også soknepresten hovedansvaret for konfirmantene. Det betyr at 
informasjon, administrasjon, organisering av leir, dialog med foresatte om oppmøte 
og selve konfirmasjonen ligger på prestens skuldre. Undervisningen er derimot delt 
mellom trosopplærer og prest. Fordelt og felles ansvar har vi også for gudstjenestene 
vi har med konfirmantene slik som presentasjonsgudstjeneste, lysmesse, 
samtalegudstjenesten og selve konfirmasjonsgudstjenestene. Vi deltar også på 
prostiets konfirmantcup i Stavernhallen, og samler inn penger til Kirkens Nødhjelp i 
forbindelse med fasteaksjonen. 
For Stavern- konfirmantene er KonfAction en viktig del av konfirmanttiden. Det er en 
5 dagers leir sammen med 1000 andre konfirmanter og 300 – 400 ledere siste uken i 
juni, som Kristen Idrettskontakt, KRIK, arrangerer på Bø Camping. Her er både 
trosopplærer og prest med, og det skaper viktige og gode relasjoner for resten av 
konfirmanttiden.  
I 2022 stod 32 konfirmanter til konfirmasjon i mai. Det nye konfirmantkullet for 2023 
er på 29 konfirmanter – hvor 24 deltok på konfirmasjonsleiren i Bø i Telemark. 
Konfirmantarbeidet i Stavern er en helårs aktivitet – hvor den ene kullet overlapper 
det andre.   
ANDRE OPPGAVER  
Vi har som stab prioritert å møte hver tirsdag morgning til Guds ord, bønn og 
planlegging av uken og tiden fremover. Her deler kirketjener, organist, trosopplærer 
og prest på å lede stabsmøtene. 
Som sokneprest er jeg en del av Menighetsrådets AU og Menighetsrådets møter. 
Totalt er det blitt 16 slike møter. 
Jeg er også med i Stavern Menighetsblads redaksjon. Her har jeg ansvaret for 
spalten «Soknepresten møter», andakt og gudstjenestelistene sammen med Marit 
Strømnæs. 
Sist høst ble presten også spurt om å tenne julegranen i Stavern og dele historien om 
Josef i Stavern Rotary Klubb. Flere ringer også presten for å få en samtale.  
Som sokneprest er jeg med i Larvik og Sandefjords prosti sin Beredskapstjeneste. Vi 
har i gjennomsnitt to uker med beredskap hvert år. Det betyr å gå med dødsbudskap 
og varsle pårørende på vegne av myndighet og politi.  I 2022 hadde jeg fire slike 
oppdrag med dødsbudskap – enten det var ulykker eller selvmord. Også i forbindelse 
med gravferd har det vært selvmord. Slike hendelser er tunge å bære for de 
pårørende.  
Soknepresten deltar også på prostens månedlige konventer, eller kirkevergen sine 
samlinger en gang hvert halvår. Dessuten har Tunsberg bispedømme sine samlinger 
og arrangementer – som enten er obligatoriske eller frivillige.  
Dessuten er det slik at dagens moderne arbeidshverdag krever mye tid og føring for 
både planlegging og bekreftelse av brukt arbeidstid for prester. Her legges også inn 



overtid, høytidsdager og kjørebok. Larvik prosti har også et eget system hvor 
gudstjenester, sørgesamtaler, dåpssamtaler og vielsessamtaler skal legges inn, 
pluss koordinering og møter med andre prester i prostiet for at felles gudstjenester og 
institusjonsandakter skal gå i hop. Alt slikt tar selvfølgelig tid – for noen en glede, for 
andre en belastning. 
La meg avslutte med følgende historie: Vår nye organist Jørn og jeg hadde en 
konfirmanttime en ettermiddag i kirken hvor vi leser fra Bibelen, går gjennom liturgien 
og synger noen salmer. Da rekker en av konfirmantene opp hånden og spør: «Er 
dette bi-jobben deres? Eller har dere en annen jobb?» 
Ja, akkurat det er det nok mange som lurer på. Derfor denne ganske utførlige 
rapporten. 
 

 

TROSOPPLÆRING  
v/trosopplærer Håkon Audun Sveen 
 
Etter skoletid har fortsatt hele året, med litt endring av alderstrinn etter at Stavern 
skole fikk to steder å være på fra høsten. Det har vært godt besøkt, med et ukentlig 
gjennomsnitt på 40-50 i vårsemesteret, og 25-30 i høstsemesteret (etter midlertidig 
flytting av Stavern skole).  
Babysang har vært meget godt besøkt hele året, med til sammen rundt 40 «unike» 
babyer, pluss mammaer og pappaer. Ukentlig gjennomsnitt har ligget på rundt 10 
babyer. Birgit Larsen har vær pedagogisk og musikalsk ansvarlig, godt hjulpet av Jan 
Einar Larsen. De har nødvendig og god hjelp av 5-6- frivillige på kjøkkenet, ledet av 
Gretha Moen og Ellen Johanne Halvorsen.  
Småbarnsang/Familiekafé På våren ble det forsøkt Småbarnsang to lørdager for de 
som var ferdige med babysang, men hadde lyst til å møtes igjen. Tiltaket ble godt tatt 
imot av tidligere «babysangere», så selv om oppmøtet ble noe moderat, bestemte 
trosopplærer og Birgit Larsen seg for å fortsette dette mot høsten. Da byttet vi navn til 
Familiekafe, og forsøkte å nå litt bredere med tiltaket. Oppmøtet var fremdeles 
moderat, med 4-5 barn + voksne, så selv om det ble hyggelige sammenkomster er 
tiltaket lagt på is inntil videre.  
Min kirkebok skulle egentlig deles ut på «bursdagsfest for kirken» på M-huset. Liten 
påmelding gjorde at «bursdagsfesten» ble avlyst, men med mange dåpsfamilier på 
selve pinsedag ble det likevel gjennomført utdeling av bøkene. I tillegg har bøkene 
blitt delt ut på lørdagssamlinger for hele familien tre ganger på høsten.  
Tårnagenthelg for 2-4.kl. ble gjennomført 12. – 13. 02.22 med 32 barn på lørdag, 6 
gruppeledere fra 7.kl., 1 ungd.leder + 5 voksne på poster, kirketjener tok bilder, 2 
frivillige ordnet pizzaen på M-huset. ½ gr i gymsalen mens de andre spiste på M-
huset. Byttet halvveis. Gruppelederne og ungd.leder hadde hyggestund på M-huset 
sammen med trosopplærer etterpå.  
De fleste var med på gudstjenesten på søndag (samtidig med 3 dåp) Over 180 til 
stede på gudstjenesten.  
Lys Våken ble gjennomført 22-23. oktober, for 5-7.kl. Til sammen 17 barn var med 
på opplegg i kirken på lørdagskvelden, med overnatting og deltagelse i 
gudstjenesten på søndag.  
Leirer Å få barn og unge med på leir, er en viktig satsing. En liten gjeng 4-
7.klassinger var sammen med trosopplærer på Sportyfestivalen på Strand 19. – 
22.06.22. 8 ungdommer var også med trosopplærer på leiren «Paddan» i Sverige, i 
regi av ACTA VeBu (Strand leirsted) i august. I tillegg til KRIK KonfAction, valgte en 



av våre konfirmanter å bli med på KRIK nyttårsleir sammen med ungdommer fra 
Frikirken.  
Adventverkstedet ble avholdt 1. lørdag i advent! Det ble en fin liten gjeng på rundt 8 
barn, pluss foreldre og besteforeldre, som var innom. I år var det de oppmøtte fra det 
faste «Etter Skoletid»-opplegget. Kanskje bør vi vurdere påmelding til neste år.  
Julespill for barnehagene Hvert år arrangerer stabene i Stavern/Tanum/Berg/Kjose 
julespill for barnehagene, i de tre hovedkirkene i området. I tillegg bidrar frivillige fra 
menigheten, som oftest som «de tre vise menn». Dette er en hyggelig og viktig 
tradisjon, og hvert år blir både barnehager og 1.klasser fra skolene invitert. I år var 
det 131 barn og voksne (lærere/barnehageansatte) innom på våre to forestillinger i 
Fredriksvern kirke. 
 
Ungdomsdiakoni  
Teens-klubben  er en klubb for 8-10. klasse, annen hver fredag i Stavern Frikirkes 
lokaler. Trosopplærer/ungdomsdiakon er fra høst 2022 med på fast basis, og deltar 
med leker, andakter og i det sosiale miljøet. Mange av våre konfirmanter og øvrige 
medlemmer går på klubben, som varer i tre timer, og som har et oppmøte på mellom 
30 og 50 hver gang.   
 
KIRKEMUSIKK OG KOR 
v/ organist Jørn Oden Evertsen 
Jeg startet som kirkemusiker i Stavern menighet 1. november. 
I ukene frem til årsskiftet har flere deltatt med sang og musikk i gudstjenestene våre. 
Hedda Brekke Aronsen, Line M. Christiansen og Kristine Krüger har bidratt med 
solosang og spill. 
På lysmessa hadde vi et eget konfirmantkor, og på julaften hadde trosopplærer og 
organist laget et lite prosjektbarnekor som deltok med en solosang på den første 
gudstjenesten. 
Stavern - Agnes musikkorps spilte på den andre gudstjenesten på julaften.   
 

KIRKEN 
v/ kirketjener Line Christiansen Krogh 
Jeg går stort sett i det vante med arbeidsoppgaver gjennom året. Jeg klargjør og 
bistår ved kirkelige handlinger som gudstjenester, gravferd og vielser. Er 
kontaktperson ved konserter. Jeg bistår og holder omvisninger for grupper om 
sommeren. Har ansvar for flagging utenfor kirken. Julespillene for barnehager og 
1.klassinger er jeg også med på, samt skolegudstjenester for barne- og 
ungdomsskolen. Jeg har også dette året fått bidratt med sang på gudstjenester.  
Jeg har også ansvar for kirkens Facebook side. Og sørger for oppdateringer om hva 
som skjer i og utenfor kirken.  
Året med oppgaver er allsidige og jeg får møte mennesker i både glede og sorg. Det 
er jeg veldig takknemlig for muligheten til.           
 
DIAKONI 
Integreringsarbeid for flyktninger. (Utdrag fra Mari Løchens rapport.)                                                           
«Rundt påske 2022 kom mange flyktninger til Larvik fra Ukraina. Kommunen 
etablerte egne møtepunkter for frivillige organisasjoner og kirken meldte seg på for å 
bistå og hjelpe det det var kapasitet til.                                                                                                                                           
Noen av Ukrainerne snakket godt engelsk og etter hvert som flere og flere ble bosatt 
i Larvik, meldte det seg behov for møteplasser og kontakt med nordmenn. 
Kommunen delte ut midler til frivillige organisasjoner og Larvik KFUK-KFUM og 



kirken (diakonien) søkte og fikk flere runder med midler, slik at vi kunne arrangere 
møteplasser, middager og språkkafé, der ukrainere og nordmenn møttes hver uke 
igjennom sommeren. Høsten 2022 har det vært et liknende tilbud en gang i 
måneden. Det kommer ca 20-30 ukrainere og ca. 15 norske hver gang. Et fantastisk 
tiltak som har fått utvikle seg og vokse fram utfra behov og ønsker.»  
Flere fra vårt diakoniutvalg og Stavern menighet har deltatt på språkkafeene.  
 
Diakoniutvalget i Stavern menighet har også før jul besøkt eldre i menigheten som 
ikke lenger får til å komme på gudstjenestene.  
 
ANNEN FRIVILLIG VIRKSOMHET I KIRKEN  
10-kaffen og bønnegruppa har hatt samlinger i Kirkestua på tirsdager. 
«Vi går» hadde tursamlinger på onsdager. 
Sjømannsmisjonen samlet flere av «menighetens trofaste» til samlinger første 
mandag i måneden.  
Misjonsprosjekt i regi av NMS: ”Gi evangeliet til Madagaskar”. Vi ønsker å gi en 
årlig støtte på 12 000 kr til et prosjekt på Madagaskars nordvestkyst med opplegg for 
helse, skole og evangelisering.  
I 2022 ble offerbeløpet kr 16 217 til misjonsprosjektet  
Ved dåp i vår kirke får familiene dåps-servietter som er sydd på Madagaskar som en 
del av satsingen på kvinner og familier der.  
Dåpsbarna fikk også dåpslys samt dåpslysestake i keramikk laget av Laila Leknes.   
 
5.0 NØKKELTALL FRA REGNSKAPET 
 

 2022 2021 

Overskudd kr   71 814 kr 284 294 

Offer (inkl. offer til andre) kr 198 044 kr 127 639 

Offer til andre kr   89 101 kr   60 062 

Innsamlet givertj. trosopplærer/ungdomsdiakon kr 131 200 kr 147 900 

   

Fond inkl. trosopplærer kr 285 658 kr 372 266 

Orgel kr 434 330 kr 290 747 

Kasserers kommentar: Årsak til lavere driftsresultat i 2022 i forhold til 2021 skyldes i 
det vesentlige på inntektssiden reduksjon i gaver og andre tilskudd fra kr. 585.869 til 
507.087, samt økte utgifter til kjøp av varer og tjenester fra kr. 312.162 til kr. 354.917, 
samt økning i refusjon og overføringer fra kr. 51.062 til kr. 102.636. 
 

 6.0  AVSLUTNING             
 
Stavern MR vil takke våre ansatte for alt dere har bidratt med i 2022.  
Stavern MR vil også takke alle som har deltatt i menigheten vår i komitéer og utvalg, 
ved å være til stede på gudstjenester og samlinger, ved å yte økonomisk og praktisk 
hjelp i forskjellige sammenhenger og ikke minst ved å be for arbeidet i menigheten.  
 
Men aller mest vil vi si takk til Gud for hans velsignelse av arbeidet i 2022. 
           

                                                               
 

   Marit Strømnæs  (Sekretær)  Gretha Seljesæter Moen (leder) 


